
Geske Trading ApS

CVR-nr.: 41592826

Geskevej 8
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Geske Trading ApS
Geskevej 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41592826
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med mindre elektriske apparater og tilbehør til mobiltelefoner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -7.628, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 31.193.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.355	-101
Resultat af ordinær primær drift		-7.355	-101
Andre finansielle omkostninger		-273	-1.078
Ordinært resultat før skat		-7.628	-1.179
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.628	-1.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.628	-1.179
I alt		-7.628	-1.179

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.411	3.953
Varebeholdninger i alt		6.411	3.953
Andre tilgodehavender		1.318	49
Tilgodehavender i alt		1.318	49
Likvide beholdninger		27.709	38.819
Omsætningsaktiver i alt		35.438	42.821
AKTIVER I ALT		35.438	42.821

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.807	-1.179
Egenkapital i alt		31.193	38.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.245	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.245	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.245	4.000
PASSIVER I ALT		35.438	42.821

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.179	0	38.821
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-7.628	0	-7.628
Egenkapital, ultimo	40.000	-8.807	0	31.193

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0